cambii subscriptarum manu Barthomlomei de Auria asperos quatuor milia in ducatis 

septuaginta duobus auri venetis et asperos sexdecim solvendos in Pera dicto eorum 

domino oratori per Baptistam Iustinianum quondam domini Ieronimi vigore litterarum 

cambii subscriptarum per Lucham Gentilem ; faciunt summam asperorum triginta 

quinque milium de quibus supra ad quos dictus nobilis Thomas dictis domino potestati 

et officio tenebatur et obligatus erat vigore publici instrumenti manu mei notarii 

infrascripti, millesimo et die contentis in eo cui relatio habeatur.  

Renunciantes etc., quare etc. 

Actum Chii, videlicet in sala palacii ubi consilia celebrantur, anno Dominice Nativitatis 

MCCCCLXXXX sexto, indicione quartas iuxta morem Ianue, die lune XVIII 

decembris, hora Avemarie serotine ; presentibus testibus Bartholomeo Iustiniano 

quondam domini Iohannis et Cristofforo de Partino vocatis et rogatis. 
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EK 14- 15 Ocak 1463 tarihli Manuele Bocaccio‟nun Gabriele Maricone‟ye karşı 

girişilen bir hareket ortamında Edoardo Leandro ve Lazzarino Doria‟nın şahitliğinde o 

dönemde Bergama‟da bulunan Ömer aracılığıyla Enebey ile yapılan ticari bir 

alışverişten dolayı verilen paranın doğruluğuna dair   

(ASG, Notaio Anticho, No: 1421, Filza 1/449, 15 Gennaio 1463)  

Pro Manuele Bocacio  

Die XV ianuarii MCCCCLXIII 

Edoardus Leardus testis summarie productus ad eternam rei memoriam ne fides veri 

pereat per Manuelem Bocacium, probare et verificare volentem in causa quam habet seu 

movere intendit cum Gabriele Marichono videlicet quod quidem liber qui est penes 

ipsum Manuelem ad presens, et qui ipsi Manueli datus fuit per uxorem quondam 

Luciani de Auria domini Occelini, fuit et est scriptus manu propria dicti Gabrielis et est 

debitor dicti Gabrielis ; item quod quedam partita scripta in dicto libro in carta V et que 

partita talis est in lo debet die V martii Manuel Bocatius pro Capsis (?) sibi missis in 

uno gropo de asperis MCCCLXXXVII directis domino Luchino de Auria, asperos mille 

sive asperos M in lo recepimus die XXV marcii; item in capsis nobis missis cum Enebei 

pro Omori de asperis vegiis, asperi M; item in capsis nobis missis pro Omori in I ut dicit 

asperi MDCCCL in I asperi MDCCCL fuit et scripta per dictum Gabrielem et de littera 

sua; et quod tempore quo dictus Gabriel erat in Bergamo Turchie ipse Edoardo erat cum 

eo  et dici tunc audivit a dicto Gabriele eidem missos fuisse per dictum Manuelem